
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 

 
 
 

COPIA 
 
DELIBERAZIONE N. 46 
DEL  11.11.2015 
 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 
 
OGGETTO: Adesione a iniziativa in ricordo del centenario dalla nascita dell’On. Dante 

Graziosi. Linee di indirizzo. 

 
 
L’anno   duemilaquindici    addì   11   del  mese di NOVEMBRE alle ore 22,45 
convocata nei modi prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle 
adunanze nelle persone dei signori: 

 

  Presenti Assenti 

ARRIGO BENETTI Sindaco X  

BALLASINA ANGELO Vicesindaco X  

MARCHESI SUSANNA Assessore X  

ROSSI SILVIO Assessore X  

  
4 0 

 

Assiste il Segretario Comunale dott. Gianfranco BRERA. 
 
Il signor Arrigo Benetti, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, 
constatata la legalità dell’adunanza, invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra 
indicato. 

 



Oggetto: Adesione a iniziativa in ricordo del centenario dalla nascita dell’On. Dante 
Graziosi. Linee di indirizzo. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che nel 2015 ricorre il centenario dalla nascita dell’ On. Dante Graziosi; 
 
Ravvisata la opportunità di organizzare, in collaborazione con l’Associazione Coltivatori 
Diretti di Novara, un evento celebrativo di tale ricorrenza, da programmare per il giorno 14 
novembre presso il Villaggio Azzurro Novarello; 
 
Dato atto che non sussiste necessità di parere ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000, 
trattandosi di mero atto di indirizzo; 
 
Ad unanimità dei voti espressi per alzata di mano; 
 

DELIBERA 
 

Di organizzare, in collaborazione con l’Associazione Coltivatori Diretti di Novara, un evento 
celebrativo della ricorrenza del centenario dalla nascita dell’On. Dante Graziosi, da 
programmare per il giorno 14 novembre 2015  presso il Villaggio Azzurro Novarello. 
 
Di demandare al responsabile del servizio l’adozione di conseguente atto di impegno di 
spesa in base alle effettive disponibilità di bilancio, nell’intesa che la quota assunta a 
carico del Comune,  sia trasferita alla Associazione Coltivatori Diretti di Novara,  a carico 
della quale compete la gestione dell’evento e nel presupposto che, essendo stato 
concesso l’utilizzo gratuito dell’auditorium, le spese saranno circoscritte al buffet in coda 
alla manifestazione. 
 
Di dichiarare il presente atto, con successiva e autonoma votazione immediatamente 
eseguibile. 
 



Letto approvato e sottoscritto 

IL SINDACO 
F.to Benetti Arrigo 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Brera dott. Gianfranco 

 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267) 

 
 

Reg. Pubb. n. _______ 
 
Certifico io sottoscritto Messo Notificatore che copia del presente verbale viene pubblicato il 

giorno 30/11/2015 all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 

lì, 30/11/2015 
IL MESSO 

F.to Maria Pedalino 

 


